GcwI3ic I

Es'rArc x CFAi&A
Secretaria da Edzcaç-

E.E.M. PLÁCIDO ADERALDO CASTELO - PACUJÁ - CEARA

INEP: 23022655

SELEÇÃO PÚBLICA DE PROFESSORES PARA ATENDER NECESSIDADES TEMPORÁRIAS DAS

ESCOLAS DA REDE PÚBLICA ESTADUAL DE ENSINO. EDiTAL N° 009/2021 - SEDUC/CE, DE 05 DE

OUTUBRO DE 2021

Portaria N° 002/ 2022- EEM PLACIDO ADERALDO CASTELO

RESULTADO FINAL

O Diretor Escolar da EEM PLACIDO ADERALDO CASTELO, INEP: 23022655, no uso de suas atribuições legais e

CONSIDERANDO carôncias existentes no quadro da unidade escolar, bem como o disposto no EDITAL N° 009/202 1 -

SEDUC/CE, DE 05 DE OUTUBRO DE 2021 toma público o RESULTADO FINAL de todos os candidatos aprovados
do processo seletivo e de sua homologação regido pela PORTARIA N° 002/ 2022- EEM PLACIDO ADERALDO

CASTELO.

LINGUAGENS E CÓDIGOS E SUAS TECNOLOGIAS

NOME DO(A) CANDIDATO
PONTUAÇÃO PONTUAÇÃO

PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO
ETAPA 28 ETAPA

FINAL
_______________

______________________________

ANA PALOMA FARIAS LOPES

__________

28,00

__________

8,0 3 6,00 [ 1°

ELETIVA DE CIÊNCIAS HUMANAS E SOCIAIS APLICADAS

NOME DO(A) CANDIDATO
PONTUAÇÃO
P ETAPA

PONTUAÇÃO
28 ETAPA

PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO
FINAL

______________

_____________________________

FRANCISCO SILAS LOPES SIMÃO

__________

28,25

__________

7,0 35,25 10

ELETIVA DE CIÊNCIAS DA NATUREZA E SUAS TECNOLOGIAS

NOME DO(A) CANDIDATO
PONTUAÇÃO PONTUAÇÃO PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO

18 ETAPA 28 ETAPA
FINAL

______________

____________________________

EDCARLO FELiX DE ARAUJO

_________

29,00

_________

8,5 37,5 10

ELLEN KALLANE DE SOUSA BRANDÃO 24,00 13,5 37,5 2°

lANE SOUSA BRANDÃO AUSENTE ---- DESCLASSIFICADA

ELETIVA DE MATEMÁTICA E SUAS TECNLOGIAS

NOME DO(A) CANDIDATO
PONTUAÇÃO
P ETAPA

PONTUAÇÃO
28 ETAPA

PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO
FINAL

______________

____________________________

EDCARLO FELIX DE ARAUJO

__________

28,75

__________

8,5 3 7,25 1°

Rua 22 de Setembro, 273- Centro - Fone! Fax: (88) 364 1-1202

E-mail: eemp1acidoadera1doi)esco1ace.govbr CEP: 62.1 80-000

Pacujá- Ceará

Es'rMc rc cFA1
Secretzria da EdzLclzço

E.E.M. PLÁCIDO ADERALDO CASTELO - PACUJA - CEARÁ

INEP: 23022655

LABORATÓRIO EDUCACIONAL DE INFORMÁTICA - LEI

NOME DO(A) CANDiDATO PONTUAÇÃO
FINAL

CLASSIFICAÇÃO
___________________________

ANTONIO JOSE DE LIMA JUNIOR

_________

28,75

_________

6,5 35,25

_____________

1°

DOMINGOS BRITO DA SILVA 30,00 3,5 33,50 2°

FRANCISCO BRUNO OLiVEIRA 22,00 10,0 32,00 3°

lANE SOUSA BRANDÃO AUSENTE ---- DESCLASSIFICADA

Pacujá-CE, 16 de Fevereiro de 2022.

Oliveira Neto

Diretor

Joaquim agathâeS de Oliv&r Heto

DIRETOR ESCOLAR

D.O.E N106.08106/18
Mat,: i5899417

Rua 22 de Setembro, 273 - Centro - Fone! Fax: (88) 3641-1202

E-mail: eemp1acidoadera1doescola.ce.gov.br CEP: 62.180-000

Pacujá- Ceará